
                                  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

„Dodávka a montáž interiéru – mobiliáře na budovu C“ (dále jen „VZ“) 

 

2. Označení zadavatele 

Univerzita Hradec Králové 

se sídlem Rokitanského 62, Hradec Králové PSČ 500 03 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem VZ je dodávka a montáž vnitřního vybavení objektu Univerzity Hradec 

Králové, Pedagogické fakulty - výukového objektu C, v rozsahu a obsahu dle projektové 

dokumentace v příloze č. 2.  

Předmět veřejné zakázky zahrnuje jednak dodávku, montáž a instalaci prvků do stavby 

nezabudovaných a dále i dodávku, montáž a instalaci prvků ke stavbě pevně připojených. 

Předmětem plnění jsou zejm. vybavení nábytkem; dále doplňkově též i informační a 

prezentační systém, sanitární doplňky atd. 

 
4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Cena celkem bez DPH 12 490 183,62 Kč;  

Cena celkem vč. DPH 15 113 122,18 Kč 

 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla vedena v otevřeném nadlimitním řízení podle §56 zákona. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

 

Číslo 

nabídky Uchazeč Cena celkem s DPH 
Pořadí 

nabídky 

1. TOKA a.s.; IČO: 25518526 
15 113 122,18 Kč s DPH 

(12 490 183,62 Kč bez DPH) 
1. 

2. 
ARBYD CZ s.r.o.; IČO: 

26339269 

26 128 770,28 Kč s DPH 

(21 594 025,03 Kč bez DPH) 
4. 

3. 
Dřevozpracující výrobní 

družstvo; IČO: 00030520 

25 419 443,82 Kč s DPH 

(21 007 804,81 Kč bez DPH) 
3. 

4. 
Prosto interiér s.r.o.; IČO: 

03171906 

17 222 273,52 Kč s DPH 

(14 233 283,90 Kč bez DPH) 
2. 

 

 

 

 



                                  

 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

---- 

 
8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

TOKA a.s.; IČO: 25518526; sídlem Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno  

nabídka vzešla jako vítězná na základě hodnocení dle kritéria uvedeného v ZD, nejnižší 

nabídkové ceny v Kč s DPH. 

9. Označení poddodavatele/ů 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

--- 

 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

--- 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

--- 

 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení (ZŘ) nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 

--- 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

 

V rámci VZ použity pro podání nabídek pouze elektronické prostředky. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

-- 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Viz ZD- úvodní informace, tj. není dělena na části, neboť se jedná o jediný funkční, byť 

rozsáhlejší celek; předmět veřejné zakázky je popsán jedinou projektovou dokumentací, 

realizovaný na jediném místě plnění, kdy není účelné a hospodárné vzhledem k charakteru 

a rozsahu předmětu veřejné zakázky dělit zakázku na části (zejména z důvodu rizika 

nekompatibility plnění, logistické koordinace dodávky či výroby atypických dodávek). 

Zejména z těchto důvodů je třeba zakázku nedělit, resp. ji soutěžit jako jeden celek. 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

V Hradci Králové dne 26. 11. 2024 

 


		2024-11-26T08:13:41+0100
	JUDr. Šárka Karlová




